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Dr. Yuhelson, SH, MH



6-Jul 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

1 H H H H H H H H H H H

2 H H H H H H H H H H H

3 H H H H H H H H H H H

4 H H H H H H H H H H H

5 H H H H H H H H H H H

6 H H H H H H H H H H H

7 H H H H H H H H H H H

8 H H H H H H H H H H H

9 H H H H H H H H H H H

10 H H H H H H H H H H H

11 H H H H H H H H H H H

12 H H H H H H H H H H H

13 H H H H H H H H H H H

14 H H H H H H H H H H H

15 H H H H H H H H H H H

16 H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

H

2019330050099  BEBEN SUBENI H H H H H

2019330050095  LUKMAN LATIF H H H H

H

2019330050094  ADHITYA ANINDITO H H H H H

2019330050093  NURMAH H H H H

H

2019330050090  NATHANIEL  PRAWIRA H H H H H

2019330050089  SALOMO FELIX SINTONG SIMANJUNTAK H H H H

H

2019330050084  MAHIR MAZMUR DAUD H H H H H

2019330050078  PATRICIA VINSKY H H H H

H

2019330050065  REGITA DANZI PUTRA H H H H H

2019330050049  SIMON PETER CERULLO H H H H

H

2019330050041  CHERINE SYAHARANI H H H H H

2019330050015  CITRA ANANDA AYU PUTRI ROHIM H H H H

H

2019330050004  ANDI MUHAMMAD FARHAN H H H H H

2018330050131  KEN CIPTA SAPUTRA H H H H

H

2018330050128  DIANA PURWATI NINGSIH H H H H H

2017330050007  KHAIRUNNISA H H H H

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL

HADIR30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: TEHNIK PEMBUATAN KONTRAK /  HK46022 / 6
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 33
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG



6-Jul 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

17 H H H H H H H H H H H

18 H H H H H H H H H H H

19 H H H H H H H H H H H

20 H H H H H H H H H H H

21 H H H H H H H H H H H

22 H H H H H H H H H H H

23 H H H H H H H H H H H

24 H H H H H H H H H H H

25 H H H H H H H H H H H

26 H H H H H H H H H H H

27 H H H H H H H H H H H

28 H H H H H H H H H H H

29 H H H H H H H H H H H

30 H H H H H H H H H H H

31 H H H H H H H H H H H

32 H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

H

2020330050072  PUTRI ANGELIA NINGRUM H H H H H

2020330050071  CINDY OCTAVIANI H H H H

H

2020330050070  RAUL WIRANANTA H H H H H

2020330050069  HUGO GILBERTO SIBAGARIANG H H H H

H

2020330050064  ERLANGGA HAFIDZ PARIKESIT H H H H H

2020330050059  DINDA ANNISA MAY H H H H

H

2019330050132  JONSON BANGGAS PANJAITAN H H H H H

2019330050130  LESTARI H H H H

H

2019330050127  NUR SUPRIANTO  SUKAMTO H H H H H

2019330050125  WINDY CHRISTIE H H H H

H

2019330050116  KRISMAN TARIGAN H H H H H

2019330050115  SITI NURIAH MUBAROKAH H H H H

H

2019330050114  SURYO PRANOTO H H H H H

2019330050112  DWI JOKO RUSRIYANTO H H H H

H

2019330050110  MEYVIN SUNTORO H H H H H

2019330050100  LOVITA APRILLIA HELENA H H H H

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL

HADIR30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: TEHNIK PEMBUATAN KONTRAK /  HK46022 / 6
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 33
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG



6-Jul 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

33 H H H H H H H H H H HH

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

2020330050076  PUTRI KAROLINA ADAING H H H H

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL

HADIR30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: TEHNIK PEMBUATAN KONTRAK /  HK46022 / 6
: 02 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 33
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG











6-Jul 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

1 H H H H H H H H H H H

2 H H H H H H H H H H H

3 H H H H H H H H H H H

4 H H H H H H H H H H H

5 H H H H H H H H H H H

6 H H H H H H H H H H H

7 H H H H H H H H H H H

8 H H H H H H H H H H H

9 H H H H H H H H H H H

10 H H H H H H H H H H H

11 H H H H H H H H H H H

12 H H H H H H H H H H H

13 H H H H H H H H H H H

14 H H H H H H H H H H H

15 H H H H H H H H H H H

16 H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., MKn )

H

2018330050101  SALSYA FADILLAH H H H H H

2018330050098  EMIA VEVAYOSA EKINA BR. TARIGAN H H H H

H

2018330050082  REGINA REMALYA H H H H H

2018330050078  DWI CAROLA PUTRANTO H H H H

H

2018330050071  ABIMA SYAKA RAHIM TUASIKAL H H H H H

2018330050068  CHRISTIAN SAMUEL PANGARIBUAN H H H H

H

2018330050058  HAURA SALSABILA H H H H H

2018330050050  GANDHI GHALIH SAPUTRA H H H H

H

2018330050049  RAYNER RAFI HIDAYAT H H H H H

2018330050046  SHARLA ULINA OCTAVIA H H H H

H

2018330050029  A I S Y A H H H H H H

2018330050019  KIRANA FISABILAH H H H H

H

2018330050016  FAIZALSYAH H H H H H

2018330050009  SALMA YUNITA H H H H

H

2018330050008  SANTA CLARA H H H H H

2018330050004  PUTRI NADIA SARASWATI H H H H

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL

HADIR30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: ALTERNATIF PENYELESAIAN SENGKETA /  KE58142 / 
8
: 01 / Dr. YUHELSON, SH., MH., MKn
: 36
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG



6-Jul 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

17 H H H H H H H H H H H

18 H H H H H H H H H H H

19 H H H H H H H H H H H

20 H H H H H H H H H H H

21 H H H H H H H H H H H

22 H H H H H H H H H H H

23 H H H H H H H H H H H

24 H H H H H H H H H H H

25 H H H H H H H H H H H

26 H H H H H H H H H H H

27 H H H H H H H H H H H

28 H H H H H H H H H H H

29 H H H H H H H H H H H

30 H H H H H H H H H H H

31 H H H H H H H H H H H

32 H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., MKn )

H

2019330050070  NABILA MEILINIA H H H H H

2019330050068  DAFA RABANI RIZQULLOH H H H H

H

2019330050062  MUHAMMAD HAEKAL AL FARIZI H H H H H

2019330050048  A L V I N H H H H

H

2019330050047  JAMES WIRA JAYA MANTONG H H H H H

2019330050043  HANSA ALPIYA H H H H

H

2019330050042  TIMOTHY MATIALO H H H H H

2019330050041  CHERINE SYAHARANI H H H H

H

2019330050037  DEA RAMADAYANTI H H H H H

2019330050034  NI KOMANG AYU DHIRACHINTYA GIRI H H H H

H

2019330050033  SINTIA LARASATI H H H H H

2019330050030  NUR ZYAHWA HIJRATIL AKBAR H H H H

H

2019330050029  ANGGIRA ELZA ANJANI H H H H H

2019330050028  ELENA KRISTIANTO H H H H

H

2019330050010  SYIFA AZZAHRA H H H H H

2018330050102  NICHOLAS JANNES HANDOYO H H H H

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL

HADIR30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: ALTERNATIF PENYELESAIAN SENGKETA /  KE58142 / 
8
: 01 / Dr. YUHELSON, SH., MH., MKn
: 36
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG



6-Jul 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

33 H H H H H H H H H H H

34 H H H H H H H H H H H

35 H H H H H H H H H H H

36 H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., MKn )

H

2020330050081  FREDDY RIMSON H H H H H

2020330050080  APRIANI ARUAN H H H H

H

2019330050085  DAVID IMANUEL H H H H H

2019330050076  MANDALA RAJA DAFFA KIRANDA H H H H

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL

HADIR30/12 30/12 30/12 30/12 30/12

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: ALTERNATIF PENYELESAIAN SENGKETA /  KE58142 / 
8
: 01 / Dr. YUHELSON, SH., MH., MKn
: 36
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: KE58142 ALTERNATIF PENYELESAIAN SENGKETA
: Hukum Ekonomi
: 01 / Dr. YUHELSON, S.H., M.H., M.Kn
: 36

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018330050004   PUTRI NADIA SARASWATI 0 0 93 93 A0

2 2018330050008   SANTA CLARA 0 0 88 88 A0

3 2018330050009   SALMA YUNITA 0 0 86.5 86.5 A0

4 2018330050016   FAIZALSYAH 0 0 80 80 A-0

5 2018330050019   KIRANA FISABILAH 0 0 90 90 A0

6 2018330050029   A I S Y A H 0 0 85 85 A0

7 2018330050046   SHARLA ULINA OCTAVIA 0 0 86.8 86.8 A0

8 2018330050049   RAYNER RAFI HIDAYAT 0 0 85.5 85.5 A0

9 2018330050050   GANDHI GHALIH SAPUTRA 0 0 83.8 83.8 A-0

10 2018330050058   HAURA SALSABILA 0 0 82.5 82.5 A-0

11 2018330050068   CHRISTIAN SAMUEL PANGARIBUAN 0 0 85 85 A0

12 2018330050071   ABIMA SYAKA RAHIM TUASIKAL 0 0 86.5 86.5 A0

13 2018330050078   DWI CAROLA PUTRANTO 0 0 91 91 A0

14 2018330050082   REGINA REMALYA 0 0 85.8 85.8 A0

15 2018330050098   EMIA VEVAYOSA EKINA BR. TARIGAN 0 0 89 89 A0

16 2018330050101   SALSYA FADILLAH 0 0 89 89 A0

17 2018330050102   NICHOLAS JANNES HANDOYO 0 0 89 89 A0

18 2019330050010   SYIFA AZZAHRA 0 0 87 87 A0

19 2019330050028   ELENA KRISTIANTO 0 0 83.5 83.5 A-0

20 2019330050029   ANGGIRA ELZA ANJANI 0 0 87 87 A0

21 2019330050030   NUR ZYAHWA HIJRATIL AKBAR 0 0 87 87 A0

22 2019330050033   SINTIA LARASATI 0 0 87 87 A0

Jakarta, 19 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, S.H., M.H., M.Kn )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: KE58142 ALTERNATIF PENYELESAIAN SENGKETA
: Hukum Ekonomi
: 01 / Dr. YUHELSON, S.H., M.H., M.Kn
: 36

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2019330050034   NI KOMANG AYU DHIRACHINTYA GIRI 0 0 84 84 A-0

24 2019330050037   DEA RAMADAYANTI 0 0 86 86 A0

25 2019330050041   CHERINE SYAHARANI 0 0 87 87 A0

26 2019330050042   TIMOTHY MATIALO 0 0 84 84 A-0

27 2019330050043   HANSA ALPIYA 0 0 86 86 A0

28 2019330050047   JAMES WIRA JAYA MANTONG 0 0 84 84 A-0

29 2019330050048   A L V I N 0 0 85.5 85.5 A0

30 2019330050062   MUHAMMAD HAEKAL AL FARIZI 0 0 87.3 87.3 A0

31 2019330050068   DAFA RABANI RIZQULLOH 0 0 85.3 85.3 A0

32 2019330050070   NABILA MEILINIA 0 0 85 85 A0

33 2019330050076   MANDALA RAJA DAFFA KIRANDA 0 0 85.5 85.5 A0

34 2019330050085   DAVID IMANUEL 0 0 83 83 A-0

35 2020330050080   APRIANI ARUAN 0 0 87 87 A0

36 2020330050081   FREDDY RIMSON 0 0 83.5 83.5 A-0

Jakarta, 19 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, S.H., M.H., M.Kn )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )

















No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 2

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 03 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 16
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2019010462008  RENITA M M M M M M M M M M M M M M M M

2  2020010462008  SEKAR NAWANG WULAN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

3  2020010462012  ANDI TENRY ESA H 12H H H H M M H M M H H H H H H

4  2020010462017  JOVICO NICOLAUS HONANDA M M M M M M M M M M M M M M M M

5  2020010462018  SUSANA CORRY ROTINSULU H 14H H H H H H H M M H H H H H H

6  2020010462019  HUSNUL KHOTIMAH H 14H H H H H H H M M H H H H H H

7  2020010462022  SANDRA IRAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2020010462037  SISI WIDIYAPUTRI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

9  2020010462040  ANDI  SUNARTI H 13H H H M H H H M H H H H H M H

10  2020010462043  TIMOTHY PAUL TEHUPURING H 8H M H H M M M M M H M H H M H

11  2020010462052  CHRISTINA PRICILLA M H 13H H H H H H M M M H H H H H H

12  2020010462053  SINTIA NATALIA TIGAU M M M M M M M M M M M M M M M M

13  2020010462054  SITI YULI YANNA H 13H H H H H H H M M H H H H H M

14  2020010462061  ANINDYA SHAMARA ARMINAWAN H 14H H H M H H H M H H H H H H H

15  2020010462073  RINA WARDIANA H 14H H H M H H H M H H H H H H H

16  2020010462080  FRANCISCUS MANDALA ANGGIPUTRA H 14H H H H M H H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 03 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 16

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2019010462008   RENITA 78 82 76 70.2 B0

2 2020010462008   SEKAR NAWANG WULAN 87 83 88 87.2 A-15

3 2020010462012   ANDI TENRY ESA 90 90 90 88.5 A-12

4 2020010462017   JOVICO NICOLAUS HONANDA 0 0 0 00

5 2020010462018   SUSANA CORRY ROTINSULU 87 84 89 87.3 A-14

6 2020010462019   HUSNUL KHOTIMAH 80 84 85 84.3 A-14

7 2020010462022   SANDRA IRAWAN 80 85 88 87.3 A-16

8 2020010462037   SISI WIDIYAPUTRI 80 82 81 82.4 A-15

9 2020010462040   ANDI  SUNARTI 90 90 92 90.1 A13

10 2020010462043   TIMOTHY PAUL TEHUPURING 87 89 90 85.3 A-8

11 2020010462052   CHRISTINA PRICILLA M 80 88 84 84.1 A-13

12 2020010462053   SINTIA NATALIA TIGAU 0 0 0 00

13 2020010462054   SITI YULI YANNA 87 80 82 82.2 A-13

14 2020010462061   ANINDYA SHAMARA ARMINAWAN 80 79 75 78 B+14

15 2020010462073   RINA WARDIANA 80 83 85 84 A-14

16 2020010462080   FRANCISCUS MANDALA ANGGIPUTRA 79 83 76 79.4 B+14

Jakarta, 26 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 07 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 35
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

19/03 26/03 09/04 23/04 11/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 02/07 16/07 23/07 06/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010462001  FEBRIANTI ANASTASYA SARAH AMELIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2020010462002  DIMAS ADE PRASETIO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2020010462003  ETI WAHYUNI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2020010462004  CHRISTIAN ALEXANDER P SIREGAR H 13H M H H H H H M H H H M H H H

5  2020010462005  SEPTIRITA WILMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2020010462006  ANDI WIKA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2020010462007  RAFI RIFALDI H 14H H H H H H M H H H H H M H H

8  2020010462009  SRI MULYANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2020010462010  MICHAEL YOGATAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2020010462011  STEFANUS DIKCHENEY SOLEMAN H 15H M H H H H H H H H H H H H H

11  2020010462013  ANDI MUSFITHA SYAHPUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2020010462014  SHARON H 15H H H H H H H M H H H H H H H

13  2020010462015  FEBBYANTI RAHMADIAN M 12H H H H H H H M M H H H M H H

14  2020010462016  MUHAMAD RAMDHONI M M M M M M M M M M M M M M M M

15  2020010462020  DINI AYU INDRAWATI H 14H H H H H H H H H M M H H H H

16  2020010462021  DAVID RIZKY PURBA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 07 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 35
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

19/03 26/03 09/04 23/04 11/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 02/07 16/07 23/07 06/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2020010462023  JANTHY PRISILYA KARUNDENG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2020010462024  ZULFIA SABILA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2020010462025  DEDI ARI BOWO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2020010462026  KHALIDA GALUH FAUZIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2020010462027  TIUR MAULI H 14H H H H H H H M H H H H H H M

22  2020010462028  NOVIANA INDAH PERMATA FANI SETIADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2020010462029  KRISTIEN TJAHJANINGTYAS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2020010462030  TIMBUL TUMBUR SILITONGA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

25  2020010462031  I GEDE HADIE MANDALA SAPUTRA M M M M M M M M M M M M M M M M

26  2020010462069  IRMA NAFINGATUL FITRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2020010462070  JERYCO ANJUNA ORLANDO PASARIBU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2020010462071  SOHIDIN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

29  2020010462072  MALINI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2020010462074  ICHA MERIZCA HARDIANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2020010462075  JOHANSYAH H 14H M H H M H H H H H H H H H H

32  2020010462076  MARETHA NOVIA AMANDA M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 07 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 35
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

19/03 26/03 09/04 23/04 11/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 02/07 16/07 23/07 06/08

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2020010462077  SONIA CATRISIA MUNTHE M M M M M M M M M M M M M M M M

34  2020010462079  SRI HARTATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

35  2020010462081  DEVIA KARTIKA SARI M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 07 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 35

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2020010462001   FEBRIANTI ANASTASYA SARAH AMELIA 90 88 79 84.4 A-16

2 2020010462002   DIMAS ADE PRASETIO 85 91 81 85.4 A-16

3 2020010462003   ETI WAHYUNI 85 94 87 89.2 A-16

4 2020010462004   CHRISTIAN ALEXANDER P SIREGAR 85 88 80 82.4 A-13

5 2020010462005   SEPTIRITA WILMAN 90 92 85 88.4 A-16

6 2020010462006   ANDI WIKA PUTRI 90 94 84 88.4 A-16

7 2020010462007   RAFI RIFALDI 0 90 80 70.7 B14

8 2020010462009   SRI MULYANI 85 92 82 86.2 A-16

9 2020010462010   MICHAEL YOGATAMA 90 94 88 90.4 A16

10 2020010462011   STEFANUS DIKCHENEY SOLEMAN 80 83 80 81.6 A-15

11 2020010462013   ANDI MUSFITHA SYAHPUTRI 80 90 85 86.4 A-16

12 2020010462014   SHARON 90 90 88 88.8 A-15

13 2020010462015   FEBBYANTI RAHMADIAN 0 80 80 67.1 B-12

14 2020010462016   MUHAMAD RAMDHONI 0 0 0 00

15 2020010462020   DINI AYU INDRAWATI 85 91 83 85.2 A-14

16 2020010462021   DAVID RIZKY PURBA 85 89 86 86.8 A-15

17 2020010462023   JANTHY PRISILYA KARUNDENG 90 92 89 90.4 A16

18 2020010462024   ZULFIA SABILA 90 90 88 89.4 A-16

19 2020010462025   DEDI ARI BOWO 85 95 89 90.4 A16

20 2020010462026   KHALIDA GALUH FAUZIA 85 92 85 87.7 A-16

21 2020010462027   TIUR MAULI 85 83 80 81.7 A-14

22 2020010462028   NOVIANA INDAH PERMATA FANI SETIADI 85 90 84 86.7 A-16

Jakarta, 26 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 07 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 35

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2020010462029   KRISTIEN TJAHJANINGTYAS 90 90 88 89.4 A-16

24 2020010462030   TIMBUL TUMBUR SILITONGA 85 89 84 85.8 A-15

25 2020010462031   I GEDE HADIE MANDALA SAPUTRA 0 0 0 00

26 2020010462069   IRMA NAFINGATUL FITRI 90 93 82 87.2 A-16

27 2020010462070   JERYCO ANJUNA ORLANDO PASARIBU 85 92 88 89.2 A-16

28 2020010462071   SOHIDIN 90 70 78 78.8 B+15

29 2020010462072   MALINI 90 94 89 90.9 A16

30 2020010462074   ICHA MERIZCA HARDIANI 60 70 72 71.9 B16

31 2020010462075   JOHANSYAH 70 96 90 87.7 A-14

32 2020010462076   MARETHA NOVIA AMANDA 0 0 0 00

33 2020010462077   SONIA CATRISIA MUNTHE 0 0 0 00

34 2020010462079   SRI HARTATI 75 90 82 84.2 A-16

35 2020010462081   DEVIA KARTIKA SARI 0 0 0 00

Jakarta, 26 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 08 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 30
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

18/03 25/03 08/04 22/04 10/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07 22/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010462032  TAN NATHALIA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

2  2020010462034  MUHAMMAD YAZID MUTTAQIN H 14H H H H M H H H H H H H H H M

3  2020010462035  INDIRA ASSADIYAH KUMEANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2020010462036  MONIKA YUNIARTHA NAIBAHO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

5  2020010462038  HERI SUTIKNO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

6  2020010462039  ALFIDA MIFTAH FARHANAH H 15H H H H H H H M H H H H H H H

7  2020010462041  ELIDA MARBUN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

8  2020010462042  FINDA VERONICA KONGA OWA H 14H H H H H H H M H H H M H H H

9  2020010462044  ADE AKTANOTARIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2020010462045  EKA SRI BUDI HARSINI H 14H H H H H H H M M H H H H H H

11  2020010462046  RISA SEPTIANA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

12  2020010462047  UUM HUMAIROH H 15H H H H H H H M H H H H H H H

13  2020010462048  DEWI ANGGRAENI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2020010462049  AHMAD DIMYATI H 14H H H H H H H M H H H H H H M

15  2020010462050  ELFANIA DIAJENG PUTRI H 14H M H H H H H M H H H H H H H

16  2020010462051  RISKI TIRTA MUTISARI SITUMORANG H 15H H H H H H H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 08 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 30
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

18/03 25/03 08/04 22/04 10/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07 22/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2020010462055  BOBO PUTRA JUNI NANDA M 11M M H H H H H M M H H H H H H

18  2020010462056  FEBRIANI MEGA SARI H 14H H H H H H H M H H H H M H H

19  2020010462057  SINTA WONGSO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

20  2020010462058  ERICH H 15H H H H H H H M H H H H H H H

21  2020010462059  IKHWAN ASHADI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

22  2020010462060  CHRISTINA SUSANTI H 14H H H H H M H M H H H H H H H

23  2020010462062  BELA PERMATASARI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

24  2020010462063  DANIEL EDWARD ANDRIANTO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

25  2020010462064  ESA APRILIA SAPITRI M M M M M M M M M M M M M M M M

26  2020010462065  MHD FADHLI IRFANI H 14H H H H H H H M H H M H H H H

27  2020010462066  YUSKAR RAKHMATIKA H 14H M H H H H H M H H H H H H H

28  2020010462067  RUDI ADI SETYA PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2020010462068  ANEKE JEANED VON BULOW H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2020010462078  YUSTINA KRISTISILVIA ANDAM DEWI M 14H H H H H H H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 08 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 30

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2020010462032   TAN NATHALIA 90 94 85 88.3 A-15

2 2020010462034   MUHAMMAD YAZID MUTTAQIN 90 92 75 82.2 A-14

3 2020010462035   INDIRA ASSADIYAH KUMEANG 90 92 85 88.4 A-16

4 2020010462036   MONIKA YUNIARTHA NAIBAHO 90 90 85 87.3 A-15

5 2020010462038   HERI SUTIKNO 90 70 75 77.3 B+15

6 2020010462039   ALFIDA MIFTAH FARHANAH 90 93 85 88.1 A-15

7 2020010462041   ELIDA MARBUN 90 95 88 90.1 A15

8 2020010462042   FINDA VERONICA KONGA OWA 90 82 85 84.7 A-14

9 2020010462044   ADE AKTANOTARIA 90 92 85 88.4 A-16

10 2020010462045   EKA SRI BUDI HARSINI 90 86 78 82.2 A-14

11 2020010462046   RISA SEPTIANA 90 88 78 83.3 A-15

12 2020010462047   UUM HUMAIROH 90 92 83 86.8 A-15

13 2020010462048   DEWI ANGGRAENI 90 90 88 89.4 A-16

14 2020010462049   AHMAD DIMYATI 0 91 89 75.5 B+14

15 2020010462050   ELFANIA DIAJENG PUTRI 0 90 85 73.2 B14

16 2020010462051   RISKI TIRTA MUTISARI SITUMORANG 90 94 85 88.3 A-15

17 2020010462055   BOBO PUTRA JUNI NANDA 0 80 72 62.5 C+11

18 2020010462056   FEBRIANI MEGA SARI 90 93 78 84 A-14

19 2020010462057   SINTA WONGSO 80 93 86 87.1 A-15

20 2020010462058   ERICH 90 93 85 88.1 A-15

21 2020010462059   IKHWAN ASHADI 90 96 88 90.3 A15

22 2020010462060   CHRISTINA SUSANTI 90 91 85 87 A-14

Jakarta, 26 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 08 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 30

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2020010462062   BELA PERMATASARI 90 93 85 88.1 A-15

24 2020010462063   DANIEL EDWARD ANDRIANTO 90 91 85 87.6 A-15

25 2020010462064   ESA APRILIA SAPITRI 0 0 0 00

26 2020010462065   MHD FADHLI IRFANI 90 88 75 81.2 A-14

27 2020010462066   YUSKAR RAKHMATIKA 90 90 85 86.7 A-14

28 2020010462067   RUDI ADI SETYA PUTRA 90 90 83 86.9 A-16

29 2020010462068   ANEKE JEANED VON BULOW 90 88 85 87.4 A-16

30 2020010462078   YUSTINA KRISTISILVIA ANDAM DEWI 90 87 80 83.5 A-14

Jakarta, 26 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )













No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2021/2022 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: PERANAN HUKUM DALAM PEMBANGUNAN EKONOMI /  MH0011 / 3
: A / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 9
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

16:30-19:00

21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 09/05 23/05 24/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2020010262003  HENRY RICARDO PASARIBU H 6H H H M H H M M M M M M M M M

2  2020010262004  HARI NOTO NAGORO M 10H M H H H H H H H M M M H M H

3  2020010262032  OKBER HASIHOLAN S H 14H M H H H H H H H H H H H H M

4  2020010262034  RULMAN IGNATIUS RONGKONUSA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2020010262048  HARIANTO MINDA H 8M H H M H H H M H M M M M M H

6  2020010262051  FREDEK DJILARPOIN H 13M H H H H H H H H H H H M M H

7  2020010262065  ADI ROHMAN FAJAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2020010262082  RIFAI S. AMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2020010262095  TINE YOWARGANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0011 PERANAN HUKUM DALAM PEMBANGUNAN EKONOMI
: Hukum Bisnis
: A / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 9

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2020010262003   HENRY RICARDO PASARIBU 75 0 0 06

2 2020010262004   HARI NOTO NAGORO 85 85 87 83.8 A-10

3 2020010262032   OKBER HASIHOLAN S 80 86 85 84.8 A-14

4 2020010262034   RULMAN IGNATIUS RONGKONUSA 89 90 91 91.4 A16

5 2020010262048   HARIANTO MINDA 85 85 88 83 A-8

6 2020010262051   FREDEK DJILARPOIN 80 84 80 81.1 A-13

7 2020010262065   ADI ROHMAN FAJAR 90 90 91 91.5 A16

8 2020010262082   RIFAI S. AMAN 90 85 91 90.3 A16

9 2020010262095   TINE YOWARGANA 90 90 87 89.5 A-16

Jakarta, 20 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )


